CNPJ Nº 76.205.970/0001-95   PRAÇA RUI BARBOSA 01   CEP 85301-070

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2012
EDITAL DE ISENTOS - N° 001

A COMISSÃO DE CONCURSO, designada pela Portaria n° 028/2012, da Prefeitura Municipal de
Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da
Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições
legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o Edital de Candidatos com inscrições isentas, do Concurso Público
n° 001, conforme segue:

1. Ficam isentos do pagamento da taxa de inscrição os candidatos abaixo identificados, pelo
atendimento ao item 3.19 do Edital de Abertura n° 001:

CARGO NOME

Professor Jaqueline Penteado dos Santos

Assistente Social Elis Camila Volochati

Professor Clarisse Aparecida Sales

2. O Edital estará disponível no saguão do Paço Municipal – Prédio da Prefeitura Municipal e no

endereço eletrônico www.eplconcursos.com.br.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação no diário oficial.

Laranjeiras do Sul-PR, 21 de fevereiro de 2012.

Comissão:

Magda Rosângela de Souza
8.733.405-8
Presidente

Rodrigo Gonçalves de Souza
9.113.195-1
Secretário

Marcelo Weihmayr da Silva
8.510.187-0

Membro

http://www.eplconcursos.com.br/